КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 июля  2013 года № 134
            р.п. Лебяжье

О признании утратившим силу постановления Администрации Лебяжьевского поссовета от 24.12.2012 г. № 253 «Об  утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Лебяжьевского поссовета муниципальной  услуги по рассмотрению обращений граждан»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Лебяжьевского поссовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Лебяжьевского поссовета
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Лебяжьевского поссовета от 24.12.2012 г. № 253 «Об утверждении административного  регламента предоставления Администрацией Лебяжьевского поссовета муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан».
 2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Лебяжьевского района и информационных стендах, расположенных в здании администрации Лебяжьевского поссовета по адресу: Курганская область, р.п. Лебяжье, ул. Лукияновская, 62, и в здании библиотеки Муниципального казенного учреждения культуры  Лебяжьевского поссовета «Культурно-досуговое объединение» по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район, деревня Верхнеглубокое, ул. Молодежная, 5.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лебяжьевского поссовета                                                            А.А. МЕНЬЩИКОВ

Исп. Бурцева Т.Н.

Тел: 9-17-12